Исх. № ___ от «__» _______ 202__ год
	Генеральному Директору
ООО «ДиректЛизинг»
Бочкову Виктору Олеговичу

Запрос
Между ООО «__________» и ООО «ДиректЛизинг» заключен договор финансовой аренды (лизинга) №____ от «__» ________ 202_ г.
Прошу Вас дать согласие на перевод прав и обязанностей лизингополучателя по договору   - ООО «___________», ИНН ____________ (указывается наименование, ИНН нового лизингополучателя).
[bookmark: _GoBack]
Директор ООО «_________» 				_____________/_____________/